ב. אין בסיב"ט נהלים פנימיים העוסקים בתהליך הטיפול במתן ההיתרים לניהול משא ומתן ולייצוא ביטחוני, אף על פי שהוראות משרד הביטחון קבעו, כי על סיב"ט לפרסם נהלים אלו.

בדצמבר 1986 פורסמו צו הפיקוח על מצרכים ושירותים (ייצוא ציוד לחימה וידע ביטחוני), התשמ"ז-1986 (להלן - צו הפיקוח), ואכרזת הפיקוח על מצרכים ושירותים (ציוד לחימה וידע ביטחוני), התשמ"ז-1986 (להלן - אכרזת הפיקוח). צו הפיקוח והאכרזה באו במקום צו ואכרזה משנת 1977, והשינויים העיקריים שנכללו בהם מתייחסים בעיקר לצורך במתן היתר לניהול משא ומתן לצורך ייצוא ציוד לחימה וידע ביטחוני⁽¹⁾, וכן להרחבת סוגי הציוד והידע הנכללים במונחים אלה.

צו הפיקוח מטיל לראשונה חובה על כל אדם, המבקש לנהל משא ומתן לייצוא ציוד לחימה וידע ביטחוני, לקבל היתר ממנכ"ל משרד הביטחון לכך. זאת בנוסף לחובתו לקבל היתר ממנהל, שמונה על ידי שר הביטחון, לכיצוע הייצוא עצמו (להלן - היתר ייצוא).

באותו מועד פורסם תיקון לתקנות שירות ביטחון (חובות אנשי מילואים), התשמ"ז-1986, המחיל על אנשי המילואים את המגבלות והסייגים המתחייבים מפרסום הוראות צו הפיקוח ואכרזת הפיקוח⁽²⁾.

(1) כמפורט בהגדרות מונחים אלה באכרזת הפיקוח.

(2) ב-31.12.91 לאחר סיום הביקורת, נחתם על ידי שר הביטחון (טרם פורסם) צו הפיקוח על מצרכים ושירותים (ייצוא ציוד ביטחוני וידע ביטחוני), התשנ"ב-1991. כמו כן נחתמו על ידי שר הביטחון באותו מועד תיקון לאכרזת הפיקוח ותיקון לתקנות שירות ביטחון (חובות אנשי מילואים). לשינויים שנכללים בהוראות אלה אין זיקה לממצאי הביקורת.

בהתאם לצו הפיקוח הקים מנכ"ל משרד הביטחון ועדה מייעצת למתן היתרים לניהול משא ומתן לצורך הפעלת סמכויותיו לפי הצו (להלן - הוועדה המייעצת).